
 

 

UCHWAŁA NR XXII.98.2025 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII.175.2022 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojadłach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 110 ust. 1, art. 111a ust. 1 pkt 1, 

ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 

z późn.zm.) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) Rada  Gminy w Bojadłach  uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII.175.2022 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojadłach (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022 r., poz. 480 ze 

zm. Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2025 r., poz. 688) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Po § 7 dodaje się § 7b w brzmieniu: 

„1. W ramach realizowanych zadań własnych gminy w strukturze organizacyjnej Ośrodka działa Placówka 

Wsparcia Dziennego w formie świetlicy pod nazwą „Świetliki”. 

2. Siedziba Placówki Wsparcia Dziennego w formie świetlicy „Świetliki” znajduje się w budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Bełcze w Gminie Bojadła. 

3. Celem działalności Placówki Wsparcia Dziennego w formie świetlicy „Świetliki” jest zapewnienie 

dzieciom rodzin przeżywających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych bezpłatnej 

opieki i zorganizowanie pomocy edukacyjno – dydaktycznej oraz opiekuńczo – wychowawczej. 

4. Organizację Świetlicy „Świetliki” określa Regulamin Organizacyjny Świetlicy „Świetliki”, 

wprowadzony przez Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojadłach, zatwierdzony przez Wójta 

Gminy Bojadła.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Bojadłach 

Justyna Szopa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 2145


		2025-09-24T13:17:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




